
栃 小 長第１３６号 

       令和２年１２月１５日 

関係小学校長 様 

 

栃木県小学校長会長 栗原 武夫 

 

校長研修会（庶務会計担当者対象）の開催について 

 

 初冬の候，貴台にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また，

新年を迎えたばかりですが，早くも今年度のまとめと次年度の準備などにお

忙しい日々をお過ごしのことと拝察いたします。 

さて，このたび標記研修会を下記のとおり開催いたします。御多忙の中，

恐縮ですが，御出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお，校長研修会に出席するにあたり，当日に別紙１の「新型コロナウイ

ルス感染防止チェックリスト」に回答の上，ご参加ください。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年２月２５日（木） １４：００～ 

 

２ 場 所   とちぎ青少年センター第１・２研修室（教育会館南側） 

          宇都宮市駒生１－１－６ 

 

３ 内容 

（１）研修 

    会長講話 

（２）連絡・協議 

①  令和３年度定期総会等，諸事業について 

②  年度始めの報告事項について 

③  納付金について 

④  全連小石川大会の参加者について 

 

４ 備考 

   本研修会は年度当初の計画にある「庶務会計担当者連絡会」に当たる

ものです。各地区への細かな依頼事項がありますので，当日都合がつか

ない場合には，必ず代理の方の出席をお願いいたします。 



栃木県小学校長会 

新型コロナウイルス感染症防止チェックリスト 

 

 栃木県小学校長会主催の会議・研修会の開催にあたり，新型コロナウイルス感染症対策として以下のアン

ケートにスマートフォンまたはパソコンでアクセスし，令和３年２月２５日（木）午前１０時～正午の間に

回答した上（送信ボタンは一度だけ押してください）で，マスク着用・他の参加者との距離の確保（できる

だけ２ｍ以上）を遵守してご参加ください。（スマートフォンまたはパソコンで回答できなかった場合は，

会議の参加前にこちらの用紙に記入してご提出ください。） 

  

１ 所属（学校名） 

 

２ 氏名 

 

３ 会議・研修会の開催期日 

 

４ 会議・研修開催日の前１４日以内及び当日の平熱を超える発熱の有無について 

 □ありません。 

 □あります。 

５ 会議・研修開催日の前１４日以内及び当日の咳，のどの痛みなどの風邪症状の有無について 

 □ありません。 

 □あります。 

６ 会議・研修開催日の前１４日以内及び当日の倦怠感，息苦しさの有無について 

 □ありません。 

 □あります。 

７ 会議・研修開催日の前１４日以内に政府から入国制限，入国後の観察期間を必要とされる国，地域等へ

の渡航または当該在住者との接触の有無について 

 □ありません。 

 □あります。 

８ 嗅覚異常や味覚異常の有無について 

 □ありません。 

 □あります。 

９ 新型コロナウイルス感染症の陽性者との濃厚接触の有無について 

 □ありません。 

 □あります。 

10 同居家族や身近な知人の感染の有無について 

 □感染を疑われる人はいません。 

 □感染を疑われる人がいます。 

11 会議・研修会への参加について 

 □開催日の前１４日以内及び現在の体調に問題がないので，会議・研修会に参加します。 

 □開催日の前１４日以内及び現在の体調に不安があるので，会議・研修会への参加を見合わせます。 

12 新型コロナウイルスに感染した場合には，速やかに事務局までご連絡ください。 

 □了解しました。 

 

 
 スマートフォンで右の QR コードを読み取り，アンケート画面に

アクセスしてください。画面上でアンケートにご回答いただき，最後

に送信ボタンを押して終了です。 

 パソコンからは，次の URLにアクセスしてください。 

https://forms.gle/792HSSmoPdn2mxqZA 

別紙１ 

 


